
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/688/

Código da publicação: 688

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 11:20:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/07/2023 15:51:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2023 15:30:33

Data de Abertura/Horário: 10/08/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:10/08/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 60-2023 - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) 07-2023 - PRESTAÇÃO
DE HORAS DE SERVIÇOS DE HIDROJATEAMENTO  
Resumo:
Prestação de serviços de horas máquinas, com maquinário e equipamentos, com operador para
serviços de Hidrojateamento para limpeza e desobstrução de Rede de Águas Pluviais (Bueiros e
bocas de lobo)  no Município de Entre-Ijuís

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/08/2023 00:00:00 DESPACHO HOMOLOGATORIO 60-2023 Baixar

15/08/2023 00:00:00 TERMO ADJUDICAÇÃO 60-2023 Baixar

15/08/2023 00:00:00 ATA 60-2023 Baixar

15/08/2023 00:00:00 LISTA VENCEDORES 60-2023 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/688/pspan-stylebackground-colorhsl00100colorhsl2407560strongedital-de-licitacao-n-60-2023-pregao-presencial-srp-07-2023-prestacao-de-horas-de-servicos-de-hidrojateamento-nbspstrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b5d1f407442ca00bfba98aed5064818.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5909f72ba1216160976b8007e6ab279a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07673772b920f6b77ca4951631fd7238.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/822912a4543e0edbee039e79e8cb3527.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
08/08/2023 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO 60-2023 Baixar

27/07/2023 00:00:00 Anexos 60/2023 Baixar

27/07/2023 00:00:00 Autorização de fornecimento Baixar

27/07/2023 00:00:00 Declaração conjunta Baixar

27/07/2023 00:00:00 Habilitação e credenciamento Baixar

27/07/2023 00:00:00 Minuta ata de registro Baixar

27/07/2023 00:00:00 Proposta comercial Baixar

27/07/2023 00:00:00 Termo de referência Baixar

27/07/2023 00:00:00 Comprovante retirada edital Baixar

27/07/2023 00:00:00 Valor de referência 60-2023 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63fdf114cafd85cdf8e5f7669aaa07e6.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/231173c555c6dba1b89ab134781e6ceb.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa9f270842f134814f501eaccc267839.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0149817c7f7188cf2e2427ebaf44f255.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0e365aa915626cf88d5e43b9ada6f94.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce5948712e68296cd61d2c80af2ca331.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18c46bea9bdf70a3cb82f7bbd951a333.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28fa7d1298540dcc0da52836356c0b95.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf4785b5a1d81041c33136595398b457.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/203cd6baa32f68848a6d95ec702a3ca1.pdf

